



system

KOLLAGEN 11.000 PLUS

SUNDHED+BEVÆGELIGHED



C-vitamin bidrager til normal kollagendannelse og til en normal bruskfunktion.

Doppelherz system produkter giver en meningsfuld, systematisk og velafbalanceret kombination af forskellige indholdsstoffer - Doppelherz er sundhed med system.

Vores bevægeapparat består af forskellige dele (led, brusk, knogler, muskler og bindevæv), og bliver belastet hver dag. Ensidig belastning, overvægt og aldring er alle belastende faktorer for kroppen.

Ud over tilstrækkelig, skånsom motion, spiller en sund kost også en væsentlig rolle i sundheden for vores bevægeapparat.

Doppelherz system KOLLAGEN 11.000 PLUS indeholder vitaminer og sporstoffer, der bidrager positivt til bevægeapparatets sundhed samt til cellebeskyttelse. Desuden indeholder produktet 11 g kollagenhydrolysat og 100 mg chondroitinsulfat.

Det veltilpassede indhold af næringsstoffer kommer i praktiske, drikkeklar flasker, der er ideelle til at tage med på farten - med en frisk og lækker smag af skovbær.

Kollagen er kvantitativt det vigtigste protein i vores organisme. Det udgør hovedparten af det meste af bindevævet og støttevævet og bestemmer deres egenskaber. Det er fiberkomponent i knogler, brusk og sener. En har en betydelig og stor trækstyrke. For eksempel kræver det en belastning på 10-40 kg at rive en kollagenfiber på 1 mm i diameter fra hinanden.

Dannelsen af kollagen afhænger af C-vitamin. På den måde bidrager **C-vitamin til en normal kollagendannelse og til en normal funktion af brusk og knogler.**

Kobber bidrager til vedligeholdelsen af normalt bindevæv.

C-vitamin og sporstofferne selen og kobber hjælper med at beskytte cellerne mod oxidativt stress.

D-vitamin spiller en rolle i opretholdelsen af normale knogler og normal muskelfunktion. Det understøtter også den normale funktion af immunsystemet.

Desuden indeholder produktet 100 mg chondroitinsulfat. Chondroitin tilhører stofgruppen af glucosaminglycaner.

Doppelherz system KOLLAGEN 11.000 PLUS indeholder en kombination af sporstoffer og vitaminer, der målrettet understøtter kroppens sundhed og velvære.

En drikkeklar flaske på 25 ml indeholder:

11 g kollagenhydrolysat (oprindelse okse), 100 mg chondroitinsulfat, 60 mg vitamin C, 16,5 µg selen, 300 µg kobber, 5 µg vitamin D

Anbefalet dosis:

Tag 1 drikkeklar flaske om dagen. Omrystes godt inden brug.

Bemærk:

Den anbefalede daglige dosis bør ikke overskrides. Kosttilskud er ikke en erstatning for en afbalanceret og varieret kost og sund livsstil. Opbevares utilgængeligt for små børn. Må ikke opbevares ved over 25 °C.

Ikke egnet til børn og unge.



Queisser
PHARMA

GmbH & Co. KG
Schleswiger Str. 74
24941 Flensburg